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בתי  אסורה בפגיעה  – עדכון שכר המינימום ללא עדכון מחירי בתי החולים הנדון: 

 עצמאיים בזמן המלחמה -הציבורייםהחולים 

 22/8/2023משרדית בריאות מיום  - החלטת ועדת המחירים הבין( 1  סימוכין: 

 9/7/2023מכתבנו אל מנכ"לי המשרדים מיום ( 2 

   19/6/2023ומיום   16/3/2023מיום מכתבינו אל ועדת המחירים ( 2 

 

המאיימת על יכולתם של בתי החולים  על מנת להתריע מפני תקלה חמורה    כםאנו פונים אלי
   עצמאיים להמשיך ולספק שירותי רפואה חיוניים לציבור בזמן המלחמה.-הציבוריים

 במה הדברים אמורים: 

עצמאיים,  -החולים הציבוריים  בתי , לאחר חודשים של פניות חוזרות ונשנות של  בחודש אוגוסט האחרון
  מחירי שירותי בתי החולים החליטה ועדת המחירים כי כל התייקרות שכר מהותית תגולם בעדכון  

התייקרויות  במועד.   עוקבת אחר  מחירי הפיקוח בבתי החולים, אשר  עדכון  לנוסחת  נוסף  זה  כלל 
והל עדכון מחירי בתי התשומות במדדי למ"ס רלוונטיים בפיגור של שישה חודשים. בכך הותאם נ

החולים להוראות חוק פיקוח מחירים, ונמנעה פגיעה מיותרת והרסנית, בהיקף של מאות מיליוני ש"ח,  
 עצמאיים.   -בבתי החולים הציבוריים

שלא ליישם את    שקוראאנו שומעים שיש במשרדי הממשלה מי  והנה, חצי שנה לאחר אותה החלטה,  
תו לפי חוק הפיקוח, להימנע מעדכון התייקרות שכר מהותית  ההחלטה האמורה ובניגוד מובהק לחוב

ביותר. המדובר בעדכון הצפוי של שכר המינימום הצפוי בחודש הבא. על פי חישובי ועדת המחירים  
התייקרות מהותית לכל הדעות ובפרט,    –  1%-קרוב למחודש אוגוסט, המדובר בהתייקרות בשיעור  

 ין זה. גבוהה מהסף שקבעה ועדת המחירים לעני 

בשיעו עדכון  דחיית  של  האמורהמשמעות  ממש    ר  נתפסת  בלתי  היא  חודשים  העמקת    –בשישה 
יליון  מ  35-30עצמאיים בסכום שמוערך בין  - הגירעון התזרימי והתקציבי של בתי החולים הציבוריים

 ש"ח.  

ונזכיר, גם אם ועדת המחירים תפעל בהתאם להחלטתה מחודש אוגוסט ובהתאם לחוק הפיקוח, עדיין  
  בשל מיליון ש"ח    15מעל  פעמית של  -עצמאיים הוצאה חד-תושת על תקציב בתי החולים הציבוריים

החולים לקופות  המדינה  שקבעה  התשלום  האבוד"(  תנאי  בתי    )"הרבעון  מול  המובנית  והאפליה 
ל המדינה במימון התזרים. ההוצאה האמורה תצטרף לעלות הרבעון האבוד שהוטלה על  החולים ש

  100-, בהיקף של כ2023בשנת שנחתמו עצמאיים בגין הסכמי השכר הרבים -בתי החולים הציבוריים
 לממן.   המדינה מסרבתש"ח, שעד היום מיליון 

 



 
  

 

האם יש  –האשפוז כמתחייב עובדה זו רק מדגישה את חומרתה של החלטה שלא לעדכן את מחירי  
מיליון ש"ח ונכון להעמיק את    100מעל  מי שסבור שאין די בפגיעה מצטברת בהיקף של  

עצמאיים עם פגיעה נוספת בהיקף -המשבר התקציבי והתזרימי של בתי החולים הציבוריים
בתי  האם הדבר הנכון לעשות בשעת חירום זו היא להביא את    מיליוני ש"ח נוספים?  35של עד  

ממש? שבירה  לנקודת  עד  חיונית,  תשתית  המהווים  החלטות    החולים,  בוטה  הפרה  תוך  זאת  וכל 
 קודמות ובעיקר של חובת המדינה לעדכן את מחירי הפיקוח בהתאם לחוק הפיקוח.  

ובביטחון  ה בחוסן  פגיעה  היא  מלחמה  בזמן  החולים  בתי  של  בחוסנם  המיותרת  פגיעה 
וכי תנחו את הגורמים הרלוונטיים    תיתנו לכך את ידכםאנו בטוחים כי לא    הלאומי ממש.

 .במדינה לפעול בהתאם לאחריותם ובהתאם לחוק

 

 

 על החתום, 

 פורום בתי החולים הציבוריים 

 

 העתקים: 

 עו"ד שלומי הייזלר, מנכ"ל משרד האוצר 

 מר משה בר סימן טוב, מנכ"ל משרד הבריאות 

 האוצר מר יוגב גרדוס, הממונה על התקציבים, משרד 

 דוד, יו"ר הסתדרות העובדים הכללית -מר ארנון בר

 מר אפי מלכין, הממונה על השכר, משרד האוצר 

 רו"ח יהלי רוטנברג, החשב הכללי, משרד האוצר 

 היועץ המשפטי, משרד האוצר עו"ד אסי מסינג, 

 עו"ד דנה נויפלד, היועצת המשפטית, משרד הבריאות  

 


